АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

Московской области

ОТДЕЛ   ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ    КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ,

ТУРИЗМУ И РАБОТЕ С МОЛОДЕЖЬЮ
	143966, Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д.9                                тел./факс: 528-73-30       e-mail:sport@reutov.net

ПРИКАЗ №32 а

город Реутов

от  5 ноября 2013 г.

О создании Общественного совета по формированию независимой
системы оценки качества работы  муниципальных учреждений физической культуры и спорта
города Реутов Московской области
     В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года №286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Общественный совет по формированию независимой системы оценки качества работы  муниципальных учреждений физической  культуры и спорта города Реутов Московской области.
2.Утвердить Положение об Общественном совете по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений физической  культуры и спорта города Реутов Московской области (Приложение № 1).

3. Утвердить состав  Общественного совета по формированию независимой системы оценки качества работы  муниципальных учреждений физической  культуры и спорта города Реутов Московской области (Приложение № 2).
4. Утвердить План мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений физической  культуры и спорта города Реутов Московской области (Приложение № 3).
4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Начальник отдела по физической культуре, спорту,

туризму и работе с молодежью                                                                               Н.О. Апарина